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Fart, komfort och 
lätthanterlighet förenat  
i tidlös form, nya DIVA 35  
 

Sällan har en ny modell fått ett sådant mottagande som Diva 38. 
Lysande tester i Båtnytt och Segling och vald till Sailboat of the 
Show på Scandinavian Sailboat Show i november 2000. Juryn be-
stående av ledande båtjournalister motiverade sitt val så här: 
 ”Med Diva 38 tas ett stort kliv framåt för nya crusier/racing-
segelbåtar. Den invändiga planlösningen är djärvt dynamisk och 
bjuder rymd åt många funktioner ombord. Diva 38 har en nyda-
nande sittbrunnslösning som separerar rorsman och passagerare 
på ett föredömligt sätt samtidigt som den ger en akterhytt vi aldrig 
tidigare sett – ett genidrag.” 
Diva 38 är en i raden av Divamodeller som varit först med nya 
former och idéer och som blivit trendsättare. 
När Diva 39 lanserades i början av 80-talet var hon den första 
långsmala lättdeplacementsbåten. 39:an bjöd på en unik kombi-
nation av fart, smidighet och komfort. Än i dag vinner Diva 
39:or kappseglingar över hela världen. 
Diva 35 som kom 1988 var först i sitt slag, aldrig tidigare hade 
en familjebåt på 35 fot seglat så fort och varit så lätt att hantera. 
Många båtar har kopierat Diva 35:ans skrovformer. Med ett 
LYS-tal på 1,25 är hon  som familjebåt bara överträffad av Diva 
34 som kom 2003.  
Nu presenterar vi nya Diva 35 en utveckling av Diva 34 med 
mer ljusinsläpp, exklusivare inredning och ny planlösning. 

Smidig och snabb  
Det högst prioriterade målet vid konstruktionsarbetet av Diva 
båtar har alltid varit att skapa smidig och lätthanterlig segling. 
Farten kommer som en bieffekt när båten får långa, mjuka och 
rena linjer. Extremt långa seglande linjer, utmärker också nya 
Diva 35 med en seglande längd som överstiger föregångaren 
med 50 cm. Långa linjer i kombination med mjuka sektioner 
med stor bärighet gör att Diva 35 sätter en ny standard för fart i 
en 35 fots familjeseglare. 

Den nya formen  
Diva 35 har det nya formspråk som lanserades med Diva 38:an, 
en kombination av tidlöst klassiskt med modernt och fartigt. 
Även om Diva 35 delar formspråk med Diva 38 är hon en helt 
egen konstruktion som skiljer sig från 38:an och är optimerad för 
sin storlek. Det gäller skrovformer, sittbrunnsplanering och in-
redningslösning.  

En ny sittbrunn, igen!  
Diva 38 uppvisade en helt ny typ av sittbrunn som av pressen kal-
lades genial. Även Diva 34 har en helt ny lösning men den skiljer 
sig från 38:ans. Här utlovas den största brunn som setts på en se-
gelbåt under 40 fot. Gemensamt med 38:an är att  brunnen optime-
rats för enmanshantering av alla funktioner.  

 
En eller två akterhytter 

Som standard har Diva 35 en stor akterhytt över hela båtens 
bredd. En exklusiv lösning om du inte har behov av många 
kojplatser. Som tillval kan du få en hytt akter om WC med 
plats för två i ovanpåkojer. Det ger totalt 8 kojplatser och 6 
personer sover bekvämt utan att använda salongen. 

Ägarhytt 
I båda versionerna finns en hytt som verkligen är en ägarhytt. 
Generös dubbelkoj med full sitthöjd och vägg vid huvudän-
dan, är ovärderliga komfortdetaljer. ”Fönster” med utsikt 
över havet och möjlighet till utrymning ökar trivseln ytterli-
gare. 

Våtutrymme 
Planlösningen i tvåhyttsversionen ger möjlighet att skapa ett 
för storleken helt unikt våtutrymme. Här ryms stor sjögarde-
rob, tvättställ, wc, hyllskåp och dusch med separat sittplats. 
Med dubbla hytter akterut är fortfarande WC rejält tilltaget.  

Störst i klassen 
Det U-formade pentryt är av samma typ som det av press och 
ägare lovprisade i Diva 38:an. Genom en harmoniskt anpas-
sad totallösning av inredningen får vi plats för detta stora 
pentry i en 35 fots båt. Utformningen ger sjösäkring på havet, 
stora arbetsytor och rymliga förvaringsutrymmen.  

Form för funktion  
Salongen har stora svängda och inbjudande sittsoffor. Den  
runda formen utnyttjar rummet på ett maximalt sätt. 
Formen till trots är dessa soffor fullt bäddbara och ger två  
komfortabla extra bäddar.  
Salongsbordet med sin runda form har en diameter på hela  
1,30 m. De effektiva sofforna ger gott om plats för besättning 
och gäster. Här samlas 8 personer bekvämt runt bordet. 
Förskeppets raka stäv och därmed fylliga linjer ger förpiken en 
ovanligt stor volym. Förpiken har rejäl dubbelkoj på sittnivå. 
Här finns även separat sittplats, garderob och hyllskåp.  
 
Inbyggt i nya Diva 35 finns vår idé att kombinera traditionellt 
exklusiva snickeriarbeten med ett mjukare formspråk och in-
novativa lösningar i planering och i detaljer. 
 
 

Data  
Skrovlängd 10,75 m   Bredd 3,50 m  
Djup standardköl 1,95 m  
Storsegel 39,20 kvm  
Fock 23,10 kvm  
Spinnaker 94,00 kvm  
Mast höjd över vatten 16,90 m  
Deplacement ca. 6,100 kg  
Köl i bly med bulb 2.200 kg  
Motor Diesel Yanmar 3YM20  ca. 22 hk 
Designer Bernt Lindquist 
 


